
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять друга сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
06 березня 2018 
 

Про передачу в оренду                      
земельних ділянок по                    
вул. Добровольського 
 

          На підставі заяви ТОВ «АТП-15307», ТОВ «ВЕСТ-ЕКСПРЕС», ФО-П 

Грищенко М.В, ТОВ «ТД АКТИВ СЕРВІС» стосовно передачі земельних 

ділянок в оренду по вул. Добровольського, витягу з Державного реєстру 

речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від           

06.09.2017 р.,  договору купівлі-продажу будівлі механічної мийки транспорту 

від 20.01.2017 р., договору купівлі-продажу будівлі мийки автобусів від 

06.09.2017 р., договору купівлі-продажу будівлі автозаправної станції від 

11.05.2016 р., відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 12, 93, 116, 123, 125, 134 

Земельного кодексу України, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол №38 від           

23.02.2018 р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області         

В И Р І Ш И Л А :  
 1. Передати ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«АТП-15307» (далі – ТОВ «АТП-15307») в оренду строком  на 6 (шість) 

місяців земельну ділянку (кадастровий номер 5310200000:50:028:0438) 

площею 1,0258 га, для розташування та обслуговування будівлі мийки 

агрегатів (код згідно з КВЦПЗ 12.09 - для розміщення та експлуатації будівель 

і споруд іншого наземного транспорту) по вул. Добровольського, 2, у 

м. Горішні Плавні Полтавської області.  

 2. Передати ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ВЕСТ-ЕКСПРЕС» (далі - ТОВ «ВЕСТ-ЕКСПРЕС») в оренду строком  на           

2 (два) роки земельну ділянку (кадастровий номер 5310200000:50:028:0439) 

площею 1,3975 га, для розташування та обслуговування будівлі механічної 

мийки транспорту (код згідно з КВЦПЗ 12.09 - для розміщення та експлуатації 

будівель і споруд іншого наземного транспорту) по вул. Добровольського, 2-Г, 

у м. Горішні Плавні Полтавської області.  

 3. Передати фізичній особі-підприємцю Грищенко Марині Василівні 

(далі - ФО-П Грищенко М.В.) в оренду строком  на 2 (два) роки земельну 

ділянку (кадастровий номер 5310200000:50:028:0440) площею 0,4550 га, для ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



розташування та обслуговування будівлі мийки автобусів (код згідно з КВЦПЗ 

12.09 - для розміщення та експлуатації будівель і споруд іншого наземного 

транспорту) по вул. Добровольського, 2-Д, у м. Горішні Плавні Полтавської 

області.  

 4. Передати ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ТД АКТИВ СЕРВІС» (далі - ТОВ «ТД АКТИВ СЕРВІС») в оренду строком  на 

2 (два) роки земельну ділянку (кадастровий номер 5310200000:50:028:0441) 

площею 0,2802 га, для розташування та обслуговування будівлі автозаправної 

станції (код згідно з КВЦПЗ 12.09 - для розміщення та експлуатації будівель і 

споруд іншого наземного транспорту) по вул. Добровольського, 2, у м. Горішні 

Плавні Полтавської області.  

 5. Зобов’язати ТОВ «АТП-15307», ТОВ «ВЕСТ-ЕКСПРЕС»,           

ФО-П Грищенко М.В, ТОВ «ТД АКТИВ СЕРВІС»: 

        5.1. Протягом шести місяців укласти договори оренди земельних 

ділянок, зазначені в пунктах 1,2,3,4 у встановленому законом порядку; 

        5.2. Виконувати обов’язки землекористувачів відповідно до вимог ст. 96 

Земельного кодексу України; 

        5.3. Дотримуватися Правил благоустрою міста. 

 6. Надати згоду ТОВ «АТП-15307» на передачу в суборенду частин 

земельної ділянки, вказаної в пункті 1, а саме: ФО-П Симоненко Людмилі 

Анатоліївні та ФО-П Герасименку Миколі Сергійовичу площею 0,3132 га, 

ФО-П Герасименку Миколі Сергійовичу площею 0,0969 га, ФО-П Грищенку 

Івану Петровичу площею 0,2735 га. 

 7. ТОВ «АТП-15307» здійснити розрахунок-обґрунтування площі 

земельної ділянки, необхідної для обслуговування будівлі мийки агрегатів 

загальною площею 81,2 кв.м. до 01.07.2018 року та надати до Управління 

архітектури і містобудування Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області. 

        8. Встановити, що, у випадку невиконання пункту 5, дане рішення 

втрачає чинність.  
 

 

 

 

Міський голова                             (підписано)                      Д.Г. Биков 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


